АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛАЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08 февраля  2016 г.                                      с. Лазо                                                      № 27

 О внесений изменений в постановление главы Лазовского муниципального
района от 06.08.2009 года №249 «О комиссии по назначению пенсии за выслугу
лет муниципальным служащим органов местного самоуправления Лазовского

муниципального района» в редакции от 07.04.2011 года.

     В  соответствии  со  статьёй  4  Положения  о  пенсионном  обеспечении

муниципальных  служащих  органов  местного  самоуправления  Лазовского

муниципального района, утверждённого решением Думы Лазовского муниципального

района от  28.09.2011 года № 322,  администрация Лазовского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в приложение 1 к  постановлению  главы  Лазовского

муниципального района от  06.08.2009 года № 249 «О комиссии по назначению пенсии

за  выслугу  лет  муниципальным  служащим  органов  местного  самоуправления

Лазовского муниципального района» в редакции  от  07.04.2011 года №137 изложив

его в новой редакции (прилагается).

Глава Лазовского
муниципального района                                                                                   А.С. Кубарев

                                                                                                        Приложение 1

                                                                                                       к постановлению
                                                                                                       администрации Лазовского
                                                                                                       муниципального района
                                                                                                       от  28.12.2012г.  №651

СОСТАВ
комиссии по назначению пенсии за выслугу лет муниципальным служащим

органов местного самоуправления Лазовского муниципального района

Матвеенко Лилия Радиковна –

Ртищев Дмитрий Александрович-

Зворыгина Инга Валерьевна –

Члены комиссии:

Шлапунова Ирина Ринадовна –

Каскова Татьяна Григорьевна –

руководитель аппарата администрации,
председатель комиссии;

начальник юридического отдела администрации,
заместитель председателя комиссии;

главный специалист 1 разряда по вопросам
муниципальной службы и кадров администрации
Лазовского муниципального района, секретарь
комиссии;

начальник управления финансов;

начальник отдела по учёту и отчётности, главный
бухгалтер администрации.